様式第5号（第11条関係）

                                                                            番　　　　　号
                                                                            年　　月　　日

　　国頭村長　　様

                          　　　　　　　　                     氏　名

　年度国頭村農地利用効率化等支援交付金遂行状況報告書

[bookmark: _GoBack]
    　　　年　　月　　日付け第　　号をもって交付決定通知のあったこの事業について、国頭村農地利用効率化等支援交付金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり事業遂行状況を報告する。

記

        １　事業遂行状況（第　・四半期末現在）

区　　分

計画事業費

Ａ

出来高事業費

Ｂ

進　捗　度

Ｂ／Ａ

残高事業費

摘　要

国頭村
農地利用効率化等支援交付金

　(1)　事業費

円

円

％

円

        ２　事業開始年月日　　　　　　　　年　　月　　日

     　 ３　事業完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日